Администрация муниципального образования

« Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район    Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.05.2012                                                                                                   № 18
  «О признании утратившим силу

постановления  администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 26.01.2011 № 14»

Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», постановлением Правительства Астраханской области от 29.09.2011 № 387-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 26.01.2011 № 14 «Об административном регламенте муниципального учреждения культуры «Дом культуры МО «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Организация постоянных и временных художественных экспозиций, выставок, выставок-продаж (в том числе с выездом)».

2.  Обнародовать данное постановление в соответствии с положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».

  Глава муниципального образования                                               В.А.Курбатов